[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2015  №  470
              г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 19.06.2012 г. № 541  «Об утверждении административного регламента администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства (с предварительным согласованием мест размещения объектов)»»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Российской Федерации  от 24.10.2011 №861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», руководствуясь постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района от 25.01.2011 №52 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в связи с поступившим протестом прокурора Бутурлиновского района от 19.03.2015 г.  №2-1-2015-990, администрация Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 19.06.2012 г. №541 «Об утверждении административного регламента администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства (с предварительным согласованием мест размещения объектов)»» изменения, заменив в подпункте 3.3.2.3 пункта 3.3.2 подраздела 3.3 раздела III слово

«Павловского» словом «Бутурлиновского» по всему тексту.
        2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Бутурлиновского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления  Бутурлиновского муниципального района и опубликовать в периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
        4. Контроль выполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Бухарину Е.П.

Глава администрации
муниципального района

        Ю.И. Матузов
Согласовано:

Е.П. Бухарина

И.А. Ульвачева

Н.В. Дьяченков